Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр развития образования» г.Зимы
П Р И К А З  №  53
О выборе модели внедрения
электронного журнала и назначении
муниципального координатора

от 15.10.2012 г.
На основании поданной общеобразовательными учреждениями информации о выборе модели внедрения электронного журнала, в соответствии с приказом начальника Управления образования № 254 от 04.09.2012г. «О формировании нормативно-правового обеспечения внедрения электронного журнала  в управление ОУ»,  в связи с организацией пилотного ведения учёта выполнения учебной программы у 50% обучающихся средствами ЭЖ  в течение января – июня 2013г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществлять внедрение электронного журнала в общеобразовательных учреждениях г.Зимы через информационную систему «Единая образовательная сеть «Дневник.ру».
2. Назначить муниципальным координатором по внедрению информационной системы «Единая образовательная сеть «Дневник.ру» - инженера-программиста ресурсного центра МБУ «ЦРО» Кико Александра Болиславовича.
2. Ведущему специалисту ресурсного центра (Ерошкова Ю.Ю.) предоставить информацию о выбранной модели ЭЖ и муниципальном координаторе в  лабораторию сопровождения процессов автоматизации управления ОГАОУ ДПО «Институт развития образования».

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ
«Центр развития образования»

С.А.Костикова
Ерошкова Ю.Ю.

3-61-13

С приказом ознакомлен: